
 

Direzione Didattica IV Circolo “G.B. Quinci” 
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PIANO ANNUALE 

DELLE ATTIVITÀ 
 

a.s. 2023-2024 

 

 

 



Scuola dell’Infanzia 
 COLLEGIO 

UNITARIO 

 

RIC. GENER. 

 

ASS. 

GENIT. 

PROGRAMMAZIONE  

INIZIO/FINE ANNO 
CONSIGLIO 

INTERSEZIONI. 

DOC/ GEN. 

            PROGRAMMAZIONE    

                    MENSILE 

 

       SETTEMBRE 
2 

1 

 

  

 

 

                   3 

                       3+3+3 1   +1     

 

 

 

OTTOBRE 

 

      2 

1 1                             1+ 1        1 

NOVEMBRE 
     1 

DICEMBRE 
1               1  1+0,30 

(docenti e genitori) 

1 

GENNAIO 
     1 

FEBBRAIO 
 

2 
  1+0,30 

(docenti e genitori) 
1 

 

MARZO 
 1     

1 

APRILE 1 
   1+0,30 

(docenti e genitori) 
1 

MAGGIO 2 
   1+0,30 

(docenti e genitori) 

1 

GIUGNO 2 2 
 

6 
 

 

 

 

TOTALE ORE 

 

12 

 

5 

 

2 

 

             9 

 

17 

 

10 

28 27 

art. 29 comma 3 lettera a            art. 29  comma 3 lettera b 

I Docenti impegnati su più corsi/scuole o con orario ridotto sono tenuti a comunicare al DS i propri impegni relativi alla prestazione delle 40 ore funzionali 

(ART. 29 COMMA 3 b). 

IL FABBISOGNO RELATIVO ALLA FORMAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE CON RIFERIMENTOAL PTOF D’ISTITUTO, VERTERA’ SULLE 

COMPETENZE DIGITALI 

 

 

 



Scuola Primaria 

 

MESE 
COLLEGIO 

DOCENTI 

 

RIC. GEN. 

 

ASS. GENIT. 

PROGR 

INIZIO/

FINE 

ANNO 

CONSIGLI 

INTERCLASSE 

DOCENTI 

CONSIGLI 

INTERCLASSE 

CON GENITORI 

 

   

 

 

SETTEMBRE 
2 

1 

 

 

 

 

 

 

3 

 

3+3+3 

  

 

OTTOBRE 
 

      2 1 

 

1 

 

  

1 

1 

 

 

         

          0,30 

 

 

 

NOVEMBRE 
    

   

DICEMBRE 
1 

1 
  

1 

 

0.30  

GENNAIO 
    

2+2 
  

FEBBRAIO 
 

2 
    Scrutini 

MARZO 
 1    

   

APRILE 1 2 
  1 

 

          0,30  

MAGGIO 2    1 

 
  0,30   

GIUGNO 2 1  2+2+2 2+2 + 3  Scrutini 

         TOTALE 

ORE 

 

12 
 

7 

         

           1 

         

       9 

25                2  

29 27 

                                art. 29 comma 3 lettera a                                  art. 29 comma 3 lettera b 

I Docenti impegnati su più corsi/scuole o con orario ridotto sono tenuti a comunicare al DS i propri impegni relativi alla prestazione delle 40 ore funzionali 

(ART. 29 COMMA 3 b). 

IL FABBISOGNO RELATIVO ALLA FORMAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE CON RIFERIMENTOAL PTOF D’ISTITUTO, VERTERA’ SULLE 

COMPETENZE DIGITALI 



 

IMPEGNI 

INFANZIA 
SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

COLLEGIO 

DOCENTI 

Lunedì 04 

Giovedì 28 
Mercoledì  25  Giovedì 21  

 

 

Giovedì  

14 

Giovedì 

18 
Giovedì 23 Giovedì 27 

 

 

CONS. INTERSEZI. 

DOCENTI/GENITO

RI 

 

Mercoledì 6  

Giovedì 7 

Venerdì 8 

(solo docenti) 

 

Martedì 3 

 

Martedì 24 

Docenti + 

genitori 

 

 

Martedì 5 

(solo docenti) 

 

 

 

Martedì 13 

Docenti + 

genitori 

 

 

 

 

Martedì 9 

Docenti + 

genitori 

Martedì 14  

Docenti + 

genitori  

 

 

 

PROGETTAZIONE 

MENSILE 

 

Martedì 5 

Martedì 26 

 

Martedì 24 

 

 

Martedì 28 

 

 

Martedì 19 

 

 

Martedì 30 

 

Martedì 27  

 

Martedì 

26 

 

 

Martedì 

30 

 

Martedì 28 

 

 

ASSEMBLEA 

GENITORI 
 

 

Giovedì 12 

 

 
 

 
   

 

 
  

RICEVIMENTI 

GENERALI 

 

 
Giovedì 12    

 

Giovedì 15 
  

 

 
Lunedì  24 

PROGRAMMAZIO

NE 

COLLEGIALE 

 

Martedì 5 

 

 

 

        

Lunedì 17 

Mercoledì 19 

Lunedì  24 



IMPEGNI 

PRIMARIA 
SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

COLLEGIO 

DOCENTI 

Lunedì 04 

Giovedì 28 
Mercoledì  25  Giovedì 21  

 

 
Giovedì  14 Giovedì 18 Giovedì 23 Giovedì 27 

    CONSIGLI 

INTERCLASSE 

Docenti 

Genitori 

Mercoledì 6  

Giovedì 7 

Venerdì 8 

(solo docenti) 

 

Martedì 3 

Martedì 24 

Docenti + 

genitori 

 

 

Martedì 5 

(solo docenti) 

 

Martedì 16 

Martedì 23 

     

 
 

 

Martedì 9 

Docenti + 

genitori 

Martedì 14  

Docenti + 

genitori  

 

 

    Martedì 4 

    Giovedì 6 

 (solo 

docenti) 

ASSEMBLEA 

GENITORI 
 

Giovedì 12 

 
        

RICEVIMENTO 

GENITORI 
 

Giovedì 12 

 
 

Martedì 19  

 
 Giovedì 15  

Martedì 23 

 
 Lunedì  24 

SCRUTINI 

 
     

Giovedì 01 

Venerdì 02 

Lunedì 05 

   

Lunedì 10 

Martedì 11 

Mercoledì 12 

 

PUBBLICAZIONE 

DOC. 

VALUTAZIONE 

     
Giovedì 08 

 
   

Giovedì  13 

 



CALENDARIO SCRUTINI SCUOLA PRIMARIA FEBBRAIO 2024 

PROGRAM- 

MAZIONE 

COLLEGIALE 

Martedì 5 

 
        

Lunedì 17 

Mercoledì 19 

Lunedì  24 

PLESSO G.B. QUINCI  

GIORNO CLASSE ORARIO 

GIOVEDI’ 01 FEBBRAIO 

1^A 

Dalle 15:00 

SEDE CENTRALE 

1^B 

2^A 

2^B 

3^A  

3^B 

3^C 

4^A 

VENERDI’ 02 FEBBRAIO 

4^B 

Dalle 15:00 

SEDE CENTRALE 

5^A 

5^B 

5^C 

PLESSO A.RIZZO MARINO  

GIORNO CLASSE ORARIO 

VENERDI’ 02 FEBBRAIO 1^A Dalle 17:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente piano potrà, nell’arco dell’a.s. 2023/2024, subire modiche per motivi attinenti l’organizzazione scolastica. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Letizia Maria Grazia ALAGNA 

DELIBERATO DAL Collegio dei docenti  

 

1^B SEDE CENTRALE 

1^C 

LUNEDI’ 05 FEBBRAIO 

2^A 

  

 Dalle15:00 

SEDE CENTRALE 

2^B 

3^A 

3^B 

3^C  

4^A 

4^B 

4^C 

5^A 

5^B 


